（様式３）

高知市スポーツ少年団
本部長　山 﨑 修 身　様
「モデル育成事業」実施報告書
	実施団

	実施場所

	実施日

	参加人数
	指導者　男　　　　人・指導者　女　　　　人

団員　男　　　　人・団員　女　　　　人

母集団　男　　　　人・母集団　女　　　　人

その他　男　　　　人・その他　女　　　　人　　　　　合計　　人

	実施内容

	成果・収穫等

	反省点・改善点等

	備　考

以上のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　団　　　　名

代表指導者名　　　　　　　　　　印
 (様式４)

収支決算報告書
＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	費用
	予算額
	決算額
	説明

	補助金
	３０，０００
	３０，０００
	高知市スポーツ少年団より

	合計

	＜支出の部＞

	費用
	予算額
	決算額
	説明

	合計

令和　　年　　月　　日

上記に相違ありません。

団名
代表指導者名　　　　　　　　　　　　印